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Najzdolniejsi uczniowie ze Świętokrzyskiego nagrodzeni

1920 uczniów szkół podstawowych, liceów ogólnokształcących oraz szkół
zawodowych z całego regionu otrzyma jednorazowe stypendia w wysokości 3800 zł w
ramach kolejnej edycji Świętokrzyskiego Programu Stypendialnego. Łącznie na ten
cel trafi 7 mln 296 tys. złotych. Jak podkreśla marszałek województwa Renata Janik
– kontynuując wspieranie młodych talentów, oferujemy naszym uczniom możliwość
dalszego rozwoju edukacyjnego oraz motywujemy ich do osiągania jeszcze lepszych
wyników.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdził dziś listę uczniów, którzy złożyli wnioski
i otrzymają wsparcie w ramach trzech programów stypendialnych. Są to:

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych;
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących;
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych.

– Świętokrzyskie programy stypendialne dla uczniów szkół podstawowych,

https://stypendia.swietokrzyskie.pro/szkoly-podstawowe/aktualnosci
https://stypendia.swietokrzyskie.pro/licea/aktualnosci
https://stypendia.swietokrzyskie.pro/szkoly-zawodowe/aktualnosci
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licealistów i uczniów szkół zawodowych to projekty strategiczne,
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej – informuje marszałek Renata
Janik. I jak dodaje – Województwo Świętokrzyskie w poprzedniej perspektywie
finansowej zrealizowało już VI edycji projektów stypendialnych, adresowanych do
uczniów liceów ogólnokształcących oraz uczniów szkół zawodowych. W obecnej
perspektywie na lata 2021-2027 również realizujemy podobny rodzaj wsparcia –
kierujemy go jednak nie tylko do uczniów liceów i szkół zawodowych, ale także do
uczniów szkół podstawowych. Tegoroczna edycja jest już drugą w nowej formule.
Celem każdego z programów jest wsparcie łącznie 1920 uczniów poprzez
przyznanie im jednorazowego stypendium w wysokości 3 800 zł.

Zdaniem członka Zarządu Województwa Anity Koniusz, odpowiedzialnej za
obszar edukacji – programy stypendialne odgrywają kluczową rolę w rozwoju
młodzieży, oferując wsparcie finansowe, które umożliwia dostęp do edukacji i
rozwijania talentów. Na liście tegorocznych stypendystów znalazły się dzieci z
różnych zakątków regionu, które swoją ciężką pracą i zaangażowaniem zasłużyły
na to wyróżnienie.

 


